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Frivillige 

Først vil vi takke alle som har deltatt på ulike aktiviteter i Bakke 

menighet dette året. 

Vi vil takke alle frivillige som har bidratt i menighetens arbeid. 

Takk til alle som har sittet i råd og utvalg, som har bidratt med 

dugnadsarbeid, laget mat på ulike arrangement, har hatt ansvar 

for Solhaug og utleie der, vært med på arrangement for barn og 

unge, arrangert formiddagstreff og andre arrangement eller 

vært kirkeverter og tekstlesere/klokkere og mye mer.  

Vi er takknemlige for dere alle sammen! Vi har ulike oppgaver, 

men alt må gjøres for å få menigheten til å fungere. 

 

Menighetsråd 2024 

Leder og sekretær: Kari Aasen Ingebo 

Nestleder: Anne Magnus 

Styremedlemmer: Karl Erik Sylling, Trine Jensen, Borghild Lobben, Torborg Nordli 

1.varamedlem: Jon Mamen 

2.varamedlem: Bjørn Fosen 

Sokneprest Stig Kaarstad 

Fellesrådsrepresentanter: 

Anne Magnus – varamedlem: Karl Erik Sylling 

Trine Jensen – varamedlem: Borghild Lobben 

Representant til diakoniutvalg: Borghild Lobben 

Representant til KUL: Torborg Nordli 

Representant til kirkemusikkutvalg: Karl Erik Sylling 

Menighetsrådet har i år hatt fem menighetsrådsmøter og to fellesmøter (et av dem i 

forbindelse med bispevisitasen) med de andre menighetsrådene i Øvre Eiker. 

Dette året feiret Bingen kapell 100 år. Dette ble markert med en jubileumsgudstjeneste med 

biskopen 20.oktober. I tillegg var det en rekke arrangement i kapellet i jubileumsåret. 

Menighetsrådet i samarbeid med Bingen kvinneforening utga et jubileumsskrift om kapellet. 

Dette ble finansiert av gaver fra Lions Øvre Eiker og Bingsvassdragets historielag. 

I desember var det bispevisitas for alle menighetene i Øvre Eiker. Menighetsrådet i Bakke var 

vertskap for et fellesmøte mellom biskop med følge og alle menighetsrådene i Øvre Eiker. 

Møtet ble holdt på Solhaug. I tillegg var biskopen med på formidddagstreff. 

I Bakke kirke startet arbeidet med renovering av toalettene. Toalettene på høyre side av 

våpenhuset ble ferdigstilt før jul. Handicaptoalett på venstre side vil bli ferdigstilt i 2024. 
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Menighetsrådet tok opp igjen tradisjonen med feiring av 50-årskonfirmanter. De ble invitert 

til gudstjeneste i Bakke kirke 27.oktober med middag etterpå på Solhaug. Det ble et vellykket 

arrangement hvor 17 gullkonfirmanter deltok. 

 

KUL – Kirkelig undervisning og læring (tidligere trosopplæring)  

Dåpsgaver 

Alle døpte barn som bor i Bakke sokn, får en gave på 1-års. 2-års og 3-års dåpsdagen.  Gavene 

blir delt ut av menighetsfaddere. Dette er frivillige som får tildelt noen barn som de besøker 

og deler ut gave til på dåpsdagen. På 1-års dåpsdag får barnet en myk stoffbok med 

kveldsbønnen «Kjære Gud, jeg har det godt». På 2-årsdagen får barnet 2-årsbok som i tekst 

og bilder forteller om lammet som gikk seg bort og ble funnet igjen. På 3-års dåpsdag får 

barna ei trekkspillbok om skapelsen. 

I 2024 delte 8 menighetsfaddere ut dåpsgaver til 31 barn. 

Verksteder 

Bakke menighet har ansvar for, i samarbeid med ansatte, å arrangere påskeverksted for 6-

åringer, høsttakkeverkstedet for 4-åringer og adventsverksted for 5-åringer. Disse 

verkstedene er på Solhaug på en lørdag med mat, samling med bibelfortelling og 

formingsverksted. På grunn av få påmeldte, ble høsttakkeverkstedet avlyst i år.  

Andre aktiviteter for barn 

Barn i Bakke menighet inviteres også til arrangement andre steder i kommunen slik som 

Babysang i Vestfossen, karnevalsgudstjeneste i Haug, påskefest i Vestfossen, tårnagenter i 

Fiskum og Lys Våken samling i Vestfossen med mer.. Det ble delt ut julebok i postkassene til 

alle treåringer. 

Konfirmanter 

I 2023/24 var det 18 konfirmanter. Konfirmantene har hatt samlinger på Solhaug, 

fellessamlinger med de andre konfirmantene i Øvre Eiker. De har også hatt oppgaver «Ukas 

tro i praksis» på Snapchat. 1.juni var det konfirmasjon i Bingen kapell (2 konfirmanter) og 

2.juni var det konfirmasjon i Bakke kirke (16 konfirmanter). Rusticus og Jan Morten Helgestad 

var med på begge gudstjenestene. 

Konfirmanter og foreldre deltok i fasteaksjonen «Håp i en dråpe vann», gikk med bøsser og 

samlet inn penger til Kirkens nødhjelp. Det ble samlet inn kr. 11.657 i bøssene + penger gitt 

på Vipps (i år fikk vi ikke ut dette beløpet for Skotselv). 
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Kirkemusikk 

Damekoret Rusticus med 12-14 sangglade damer har hatt øvelser vår og høst under ledelse 

av Jan Morten Helgestad. 12.juni holdt de konsert i Bakke kirke med Bjørn Eidsvåg-sanger. På 

høsten var koret med på to prosjekter – Countrygospel-konsert i Bingen kapell 2.oktober 

sammen med Jan Morten Helgestad og John Hagen og jubileumskonsert med Skotselv 

musikkorps 24.november i Skotselv kulturhus. I tillegg sang koret på 

konfirmasjonsgudstjenestene både i Bingen og Bakke. 

Det har vært leidd inn ekstra musiker til å delta på enkelte høytidsgudstjenester og 

konfirmasjonene (kr. 8 800). Dette er dekket av menighetsrådet. 

Representanter fra menighetsrådet har vært med i arbeidet sammen med kantor Abram 

Bezuijen for å utarbeide en plan for kirkemusikk. 

Menighetsrådet arrangerte også «Vi synger jula inn» i Bakke kirke 11.desember hvor vi sang 

julesanger sammen, hørte en julelegende og koste oss med gløgg og pepperkaker. 

 

Diakoni 

Diakonatet har bestått av Borghild Lobben (leder) og Vigdis Leversby 

i samarbeid med diakon Ann-Kristin Eidsvåg. 

Diakonatet har arrangert et formiddagstreff i måneden (6 på våren 

og 5 på høsten). På vår- og juleavslutningen har Bakke 

bygdekvinnelag og Bakke Sanitetsforening vært med som arrangører. 

På treffene serveres kaffe og vaffel og middag for en billig penge. 

Kantor JeeYoung Park har vært med på noen av formiddagstreffene, Tom Anders Ingebo har 

spilt trekkspill på vår- og juleavslutningen. Møtet i oktober var i Bingen kapell. Da har Bingen 

kvinneforening ansvar for servering av snitter og kaker og det var underholdning av koret 

«Gladsang» fra Lier. På årets juleavslutning var det besøk av biskop Jan Otto Myrseth og det 

møtte mer enn 30 personer. 

Diakonatet er også bidragsyter i Nakuhel-samlingene på Düvelgården og har ansvar for 

servering av kaffe og kake på et møte på våren og et møte på høsten. 

 

Bingen kvinneforening 

Bingen kvinneforening har 12 medlemmer. De møtes vanligvis 10 ganger i året hjemme hos 

hverandre. Kvinneforeningen samler inn penger som brukes til ulike ting i kapellet. I 2024 

sørget de for at stakittgjerdet rundt kirka ble ferdigstilt og at portene ble malt opp. 

Kvinneforeningen er opptatt av at kapellet skal være et møtested i bygda, et sted hvor man 

kan møtes både i sorg og glede. I jubileumsåret har kvinneforeningen hatt ansvaret for en 

rekke arrangementer der. I vårhalvåret ble det invitert til «Påsken i kunsten» med Elen Bente 



4 
 

Syverstad og JeeYoung Park og visekveld med Jon Wold. I høsthalvåret var det 

musikkforedrag med Anne Svånaug Blengsdalen og Eiker spelemannslag, 

høsttakkegudstjenste med pølser i gapahuken, countrygospelkonsert med Jan Morten 

Helgestad, John Hagen og Rusticus, formiddagstreff med «Gladsang» fra Lier og 

historieforedrag med Bent Tafjord. På mange av arrangementene og gudstjenestene har 

kvinneforeningen bidratt med servering. De hadde også ansvar for en flott kirkekaffe under 

jubileumsgudstjenesten. 

 

Solhaug 

Solhaugkomiteen bestående av Borghild Lobben, Torborg Nordli, Vigdis Leversby og Bjørn 

Fossen har hatt et særlig ansvar for å følge opp arbeidet på menighetshuset. Jon Mamen er 

brannansvarlig for bygget. Menighetshuset leies ut til minnesamvær, barnedåp, 

konfirmasjon, selskaper og møter. Vigdis Margrethe Løver er kontaktperson for utleie. 

Menigheten bruker huset til konfirmantundervisning, formiddagstreff, menighetsrådsmøter, 

trosopplæringstiltak og andre møter. 

Vevklubben leier 3.etasje og møts der hver uke. 

Det ble arrangert dugnad både ute og inne 30.april. I tillegg har folk fra menighetsrådet og 

andre frivillige bidratt med dugnadsarbeid i løpet av året. 

Det ble arrangert Solhaugdag lørdag 13.april. Det ble en hyggelig lørdagsstund selv om vi 

hadde håpet på bedre oppmøte. Marit Anmarkrud hadde opplesning og Torolf Nordbø sang. 

Det ble servert kaffe og kaker og loddsalg som innbrakte kr. 3.380. I ofringer er det gitt kr. 

4.095 til Solhaug. 

Arbeidet med å oppgradere det elektriske arbeidet ble ferdigstilt, men det har ikke vært 

midler til å fortsette oppgradering/oppussing.  I 2024 har vi søkt sparebank Øst og 

Sparebankstiftelsen om penger med tanke på å kunne kjøpe inn nye møbler. Det er også 

behov for oppussing av kjøkken og innkjøp av div. kjøkkenutstyr. Dessverre har vi ikke fått 

noen tildeling dette året. 

Økonomien for Solhaug er svært stram. Det er store utgifter til forsikring, strøm og 

kommunale utgifter. Selv om vi har noe faste inntekter på utleieleiligheten, må det være en 

del utleie av lokalene får å gå rundt. Skal vi gjøre noen utbedringer/oppgraderinger er vi 

avhengig av gaver. Det må hele tiden vurderes om menigheten har råd til å sitte med et eget 

menighetshus. 
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Kirker og kirkegårder 

Det organiseres frivillige som er kirkeverter (ønsker folk velkommen/deler ut salmebøker 

mm) og tekstlesere/klokkere ved alle gudstjenester i Bakke kirke og Bingen kapell. 

På Bakke kirkegård var det dugnad i samarbeid med kirketjenere 28.mai. Denne dugnaden 

bør være før 17.mai slik at kirkegården ser fin ut til grunnlovsdagen. I Bingen har frivillige 

bidratt med bl.a. rydding av kratt utenfor stakittgjerdet og maling av port og benker. 

I desember ble toalettene på høyre side i Bakke kirke renovert, og det ble lagt inn varmt 

vann. Arbeidet fortsetter etter jul med å ferdigstille handicaptoalett på venstre side. 

Kirkegårdsgjerdet rundt Bingen kapell ble ferdigstilt før jubileumsgudstjenesten (gave fra 

Bingen kvinneforening) og hovedportene ble malt. 

 

Økonomi 

Regnskapet ble godkjent av menighetsrådet på møte 02.04.25 (sak 26/25). 

Regnskapet for Solhaug har et merforbruk på kr. 45.495,59. Menighetsråd og diakoni har et 

mindreforbruk på kr. 6.291,10. Samlet gir det et underskudd på kr. 39.204,43.  

Hovedårsaken til dette er overskridelser på oppussing av Solhaug i 2023 i forhold til budsjett. 

Regningen på kr. 89.000 eks. mva. for golvbelegg og legging av dette ble utført i 2023, men 

først betalt i 2024. Menighetsrådet har budsjettert og brukt kr. 48.000 av disposisjonsfondet 

for å dekke deler av denne regningen. Vi har søkt Sparebank Øst om gavemidler to ganger i 

2024, men fikk dessverre ingen tildeling i år. Underskuddet må dekkes inn av 

disposisjonsfondet som ved utgangen av 2024 er på kr. 97.436. 

Pga. underskudd har det ikke vært mulig for menighetsrådet å tilbakebetale kr. 47.000 som 

ble «lånt» av orgelfondet i 2023 for å dekke utgiftene til nye skyvedører. Dette vil bli forsøkt 

gjort i 2025. 

Budsjettet viser at regnskapet for Solhaug skal gå i balanse med de løpende inntektene vi har 

på utleie. Strømregningen på Solhaug er redusert kraftig etter at strømmen til leiligheten ble 

skilt ut og betalt av leietaker (som da fikk redusert husleie). I tillegg kommer vi til å søke 

Sparebank Øst om gave. 
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Tall fra kirkestatistikken (tall fra 2023 i parentes) 

 Antall Antall deltakere 

Gudstjenester 24 (25) 1462 (1393) 

Dåp 16 (12)  

Vielser 3 (2) 207 (91) 

Gravferder 25 (16) 1780 (1045) 

Konfirmanter 18 (12)  

 

Det ble samlet inn kr.   58 954 (kr. 51 075) ved offer/kollekt i kirken.  

Av dette beløpet var kr. 29.852 (kr. 21 249) til menighetens eget arbeid og kr. 4.095 til 

Solhaug. 

Av penger til menighetens eget arbeid var kr. 14.265 en gave gitt til Bingen kapell i 

forbindelse med jubileumsgudstjeneste og skal brukes til noe i kapellet.   


